AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 01/2024

A Pregoeira juntamente com a Equipe de apoio do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO

SÃO FRANCISCO – CONIVALES, sub sediado à Av. Hermes Fontes, nº 848, Suiça, Cep: 49.050-000,

Aracaju/Se, em atendimento as disposições legais, torna público para conhecimento de todos, a

realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente, Limpeza e Descartáveis para atender as

necessidades do Consorcio, e Gêneros Alimentícios para uso Diário e para Eventos Promovidos

pelo CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – CONIVALES

INICIO DA DISPUTA: 05/03/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item

VIGÊNCIA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 12 (DOZE) MESES

LOCAL DA DISPUTA: Bolsa Nacional de Compras - BNC (https://bnc.org.br/).

EDITAL ESTÁ DISPONÍVEL: www.conivales.se.gov.br

INFORMAÇÕES: cplconivales@hotmail.com

Aracaju/SE, 21 de fevereiro de 2024.

ANA CRISTINA VIEIRA DE SANTANA

Pregoeira

https://bnc.org.br/
http://www.conivales.se.gov.br/
mailto:cplconivales@hotmail.com